
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce 
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a 
tel. 12 278-20-10, 250-11-90 

 

GZD.424.1.2021        Wieliczka, dnia 11.06.2021 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

Budowa obiektu mostowego na rzece Serafa w ciągu dróg gminnych w 

miejscowości Kokotów 

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.06.2021 r. o godz. 10:30. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 

Cena brutto zawarta w 

ofercie 

1 
„AW BAUTEX” Sp. z o.o. 

ul. Papieska 41, 33-300 Nowy Sącz 
 3 932 477,46 zł 

2 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne „IMB-Podbeskidzie” Sp. z o.o. 

ul. Górny Bór 31 a, 43-430 Skoczów 
3 998 667,26 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

„JAWAL” Sp. z o.o. 

ul. Skrajna 84a, 25-650 Kielce 

3 584 217,49 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego 

"Energopol" Sp. z o.o. 

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków 

4 603 098,47 zł 

5 

Konsorcjum firm: 

Probudowa.com Sp. z o.o. – Lider 

ul. Sokolnicza 5/79, 53-676 Wrocław 

IMD Paweł Wątroba – Partner 

ul. Wojciecha Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor 

3 821 298,42 zł 

6 
Berger Bau Polska Sp. z.o.o. 

ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 
3 577 675,77 zł 

7 

REMOST s.c. Marek Drygała, Jan Drygała, Adam Drygała 

BUDOWA I REMONTY MOSTÓW, PROJEKTY, 

EKSPERTYZY 

32-070 Czernichów, ul. Tyniecka 3 

3 263 657,65 zł 

8 
Przedsiębiorstwo Usługowo Inżynieryjne BUDMOST, Rafał 

Jędrzejek 
3 120 755,90 zł 



Laskowa 803 

9 
Nowak-Mosty Sp. z o.o. 

ul. Srokowskiego 27 41-300 Dąbrowa Górnicza 
3 607 744,76 zł 

10 
Eurovia Polska S.A. 

Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce 
3 536 884,69 zł 

11 
Firma Inżynieryjno-Budowlana „ F.I.B. TALAGA ” 

32-400 Myślenice, ul. Słowackiego 90 a 
3 533 647,44 zł 

12 
SALTOR spółka cywilna Karolina Kobos, Ewelina Wielgo 

Al. IX Wieków Kielc 6 lok. 22, 25-516 Kielce 
3 172 063,19 zł 

13 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Produkcyjne 

„ ŁĘGPRZEM” Sp. z o.o. 

31-587 Kraków ul. Ciepłownicza 1 

4 596 146,87 zł 

14 
PRIMOST POŁUDNIE SP. Z O.O. 

ul. Odkrywkowa 91 , 42-504 Będzin 
3 600 598,35 zł 

 

         

 
Dyrektor 

Gminnego Zarządu Dróg 
w Wieliczce 

mgr Teresa Kuchnia 
Podpis odręczny 

 


